Departam
ento Legislativ

o
 - 19  O

ct 20
15 10

:47

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 513/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 13 de outubro de 2015.

cibmara Municipal d
Assunto: Resposta Ofício 763/2015/GAB/LEG 	 Bento Gonçalves

RECEBIDO EM:

Senhor Presidente:
Às 	Hora:
Ass  •

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 150/2015, comunicamos a Vossa Excelência que
segundo a Secretaria de Educação, a Pasta tem ciência dos fatos e tem mantido
contato direto com a Associação. Salientamos que, embora o Município tenha
carência de profissionais, mesmo assim vários foram convidados a realizar trabalhos
na ADVBG, todavia nenhum deles aceitou.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

aAC,
i erme ech Pasin,

Prefeita Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1